



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 [www.zgk-katy.pl](http://www.zgk-katy.pl)

Kąty Wrocławskie, 2020-01-23

ZGK/ 384 /2020

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów wodociągowych do zadań:

Zadanie 1. Budowa sieci wodociągowej Szymanów – Kilianów

Zadanie 2. Budowa sieci wodociągowej Nowa Wieś Wrocławska-Zabrodzie

Zadanie 3. Budowa sieci wodociągowej Rybnica

Znak sprawy: **ZGK/DW-PN/01/2020**

Nr Id postępowania: **302772**

*Pytanie 1.*

*Czy dopuszczacie Państwo kształtki elektrooporowe firmy GF+ ?*

Odpowiedź.

Tak

*Pytanie 2.*

*Czy dopuszczacie Państwo zasuwy E1 zamiast E i E2 ?*

Odpowiedź.

Tak.

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

  
PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. Dominik Koźmiński

Otrzymują:

1) Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/transakcja/302772>

2) ZGK, a/a.